T.C. GENGLIK VE SPOR BAKANLIGI
SPOR HIZMETLERI GENEL MUDURLUGU

FEDERASYON YARISMA

BASKETBOL 1. ETAP MUSABAKALARI

ANADOLU YILDIZLAR LiGI FUTBOL 1. ETAP MUSABAKALARI

HENTBOL 1. ETAP MUSAAKALARI

SUTOPU TURKIYE BIRINCILiGi MUSABAKALARI
PLAK ATISLARI AVRUPA SAMPIYONASI
SKEET YAZ KUPASI
TRAP YAZ KUPASI
BULGARIA JUNIOR OPEN CHAMPIONSHIP
YONEX ITALIAN OPEN
PONY & EQUIFUN TURKIYE KUPASI - ATLI CIMNASTIK KUPASI
CSI03*-W-NC EEF SF - MILLETLER KUPASI YARI FINAL
ULUSAL -ULUSLARARASI ATLI DAYANIKLILIK YARISMASI
TURKIYE YOL SAMPIYONASI
DUNYA BOCCIA CHALLENGER TURNUVASI
KULUPLERARASI BOWLING SAMPIYONASI
11. AVRUPA AGIK BRIG SAMPIYONALARI
IFSC DUNYA KUPASI
ULUSAL DANS SPORLARI YARISMALARI
EUROPEAN AMATEUR CHAMPIONSHIP
B1 FUTBOLHAZIRLIK TURNUVASI

ATICILIK FEDERASYONU

BADMINTON FEDERASYONU

LiK FEDERASYONU

BISIKLET FEDERASYONU
BOCCE BOWLING VE DART FEDERASYONU

BRIGC FEDERASYONU
DAGCILIK FEDERASYONU
DANS SPORLARI FEDERASYONU
GOLF FEDERASYONU
GORME ENGELLILER SPOR FEDERASYONU

GURES FEDERASYONU AVRUPA stom\s'
YASAR DOGU&VEHBI EMRE TURNUVASI
HALK OYUNLARI FEDERASYONU TURKIYE SAMPIYONASI

HALTER FEDERASYONU
HAVA SPORLARI FEDERASYONU
iZCILIK FEDERASYONU

KULUPLER TURKIYE SAMPIYONASI
ULUSAL HAVA SPORLARI YARISMALARI
BALKAN ULKELERI ULUSLARARASI MILLI BILING FAALIYETI

JUDO FEDERASYONU AVRUPA SAMPIYONASI
KANO FEDERASYONU DURGUNSU KANO TURKIYE KUPASI
MASA TENIS| FEDERASYONU BALKAN SAMPIYONASI

UIPM PENTATLON AVRUPA SAMPIYONASI
UIPM PENTATLON DUNYA SAMPIYONASI
TURKIYE SAMPIYONASI
TURKIYE OFFROAD SAMPIYONASI 2. AYAK
AVRUPA 7'Li RAGBI TROPHY 2. AYAK MUSABAKALARI
ULUSAL RAGBI FED. YARISMALARI
11. GESME AGIK SATRANG TUNUVASI
U16 WOMEN WATERPOLO CHAMPIONSHIPS 2025
TURKIYE TAEKWONDO SAMPIYONASI
ITF WORLD TENNIS TOUR - M15 - W15
ITF WORLD TENNIS MASTER TOUR - MT400
TENNIS EUROPE AVRUPA YAZ KUPALARI

MODERN PENTATLON FEDERASYONU

MUAYTHAI FEDERASYONU
OTOMOBIL SPORLARI FEDARASYONU

RAGBI FEDERASYONU

SATRANC FEDERASYONU
SUTOPU FEDERASYONU
TAEKWONDO FEDERASYONU

TENIS FEDERASYONU

TENNIS EUROPE JUNIOR -TOPSPIN - HITIT CUP - 14 & U - CAT 2

YAZ KUPASI TURKIYE SERISI

VOLEYBOL FEDERASYONU
YELKEN FEDERASYONU

PRO BEACH TOUR
KIELER WOCHE REGATTA ILCA 7
ATLAMA AVRUPA SAMPIYONASI

AVRUPA SAMPIYONASI
TURKIYE AGIK SU YUZME YAZ SAMPIYONASI

YUZME FEDERASYONU

YURTDISI ULUSLARARASI YARISMALAR

ULUSAL VE ULUSLARARASI

YARISMA PROGRAMI

MUSABAKA VEYA KATEGORI

YILDIZLAR
YILDIZLAR
YILDIZLAR

YILDIZLAR
u18
VETERAN - BUYUK - GENG
VETERAN - BUYUK - GENG
u19
BUYUKLER
PONY
ENGEL ATLAMA
ATLI DAYANIKLILIK
U19 - BUYUKLER - MASTERLAR
BUYUKLER
BUYUKLER
AGIK - MIXED - KADIN - SENYOR
BOULDER VE LIDER DISIPLIiNi (BUYUKLER)
MiNIK - GOCUK - YILDIZ - GENG - YETISKIN - BUYUK
GENGLER
TURKIYE - ALMANYA
U15-SR/IGR/KADIN
BYK-SRIGRIWW
MINIKLER
BUYUKLER
BUYUKLER VE GENGLER
TUM KATEGORILER
UMITLER
BUYUKLER - GENGLER - U23 - YILDIZLAR - MINIKLER
YILDIZ - GENG
u17
GENGLER
GENGLER
BUYUKLER - GENGLER
BUYUK ERKEKLER
KRIKET - SOFTBOL / BUYUK KADINLAR
GENEL
TURKIYE - SLOVAKYA
MINIKLER
BUYUK ERKEKLER
ITF MASTER
14 YAS / TENNIS EUROPE MILLi TAKIMLAR
TENNIS EUROPE JUNIOR

12 -14 - 16 YAS - BUYUKLER

GENCLER
SEGILEN SPORCULAR (GENG A-B)
2002-2003-2004-2005-2006
11-12-13 - 14+ Yag

YURTICI ULUSLARARASI YARISMALAR

10:00
10:00
10:00

10:00
09:00
09:00
09:00

09:00
09.00
12.00
09:00
09:00 - 18:00
09:00 - 18:00
10:00
10:00
09:00 - 20:00

19:00

09:00

10:00
08:30
09:00
11:00
11:00
10:00
09:00

10:00
20:30

09:00
09:00
09:00
09:00

09:00

07:00 - 17:00
09:00 - 18:00
09:00 - 18:00
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CANLI YAYIN

AYDIN / ERZURUM / GAZ|ANTEP | KOCAELI /| MALATYA /
OSMANIYE / SIVAS /| ZONGULDAK

SINOP / SIVAS / YALOVA

BALIKESIR / DIYARBAKIR / ELAZIG / ISPARTA / IZMIR /
NiGDE / RIiZE / SINOP

NEVSEHIR
YUNANISTAN / MALAKASA
BURSA
KONYA
BULGARISTAN / PAZARCIK
iTALYA / BOLZANO
iSTANBUL
MACARISTAN
KOCAELI
ISPARTA
POLONYA / POZNAN
SAMSUN
POLONYA / POZNAN
AVUSTURYA / INNSBRUCK
iSTANBUL
iSVEG
ALMANYA
ITALYA / CAORLE

ANTALYA YOUTUBE.COM/THOFGOVTR
SAMSUN
BURSA / G.ANTEP / SAKARYA
BALKAN ULKELERI

BINICILIK.ORG.TR

YOUTUBE@SPORTCLIMBING/STREAMS

YOUTUBE / IBSA

MAKEDONYA / USKUP JUDOTV.COM
ESKISEHIR INSTAGRAM.COM/KANOTURK/

YUNANISTAN / ATINA

ISPANYA / BARCELONA
MACARISTAN / SZEKESFEHERVAR
KIRKLARELI MUAYTHAI TV YOUTUBE
ANKARA
MOLDOVA / KiSINEV TRF / YOUTUBE
ANKARA / ESKISEHIR TRF / YOUTUBE

izmMIR / GESME
ISTANBUL
ANKARA YOUTUBE CANLI YAYINI
KAYSERI

CESMEOPEN.TSF.ORG.TR

ISTANBUL
GAZIANTEP
ANKARA

ADANA / ANKARA / AYDIN / BURSA / ISTANBUL / iZMIR /
MERSIN / KIBRIS / ZONGULDAK

AYDIN
ALMANYA / KIEL
SLOVAKYA / SAMORIN
SLOVAKYA / SAMORIN

ANTALYA / ALANYA

ULUSAL YARISMALAR




